
 

                        

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

___________________________________________________________________________ 

 

Název zadavatele: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Sídlo: Šířava 482/21, 750 02 Přerov 

IČ: 47674521 

DIČ: CZ47674521 

Zastupuje:  Mgr. Petr Caletka, předseda představenstva 

Název veřejné 

zakázky: 

„Výkon činností Technického dozoru stavby a Koordinátora BOZP v 

rámci realizace projektu s názvem „Zkapacitnění vodovodního 

přivaděče Hranice - Lipník nad Bečvou“ 

Identifikace 

zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) zadávaná způsobem 

dle § 56 ZZVZ na služby. 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
31.8.2024 

Evidenční číslo 

zakázky ve VVZ: 
F2024-042377 

Spolufinancováno:  

Pro projekt „Zkapacitnění vodovodního přivaděče Hranice - Lipník nad 

Bečvou“ budou použity finanční prostředky (dotace) z Operačního programu 

životní prostředí, registrační číslo projekt 1240600053 

 
Společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., se sídlem Šířava 482/21, Přerov I-Město, 75002 

Přerov, IČ: 47674521, zastoupená Mgr. Petrem Caletkou, předsedou představenstva (dále jen 

„Zadavatel“), vyhlásil dne 31.8.2024 veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), v nadlimitním režimu, na zakázku s názvem „Výkon činností Technického dozoru stavby 

a Koordinátora BOZP v rámci realizace projektu s názvem „Zkapacitnění vodovodního 

přivaděče Hranice - Lipník nad Bečvou“.  

__________________________________________________________________________________ 

 

Společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., jako zadavatel výše uvedeného výběrového řízení 

tímto dle § 217 ZZVZ, pořizuje tuto Písemnou zprávu zadavatele.  

 

A) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku: 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Sídlo: Šířava 482/21, 750 02 Přerov 

IČ: 47674521 

DIČ: CZ47674521 

Zastupuje: Mgr. Petr Caletka, předseda představenstva 

2. Výběrové řízení 

Název: 

Výkon činností Technického dozoru stavby a Koordinátora BOZP v rámci 

realizace projektu s názvem „Zkapacitnění vodovodního přivaděče Hranice - 

Lipník nad Bečvou“ 



 

                        

2 

 

Předmět: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb technického dozoru stavby a 

koordinátora BOZP, při provádění díla „Zkapacitnění vodovodního přivaděče Hranice 

- Lipník nad Bečvou“. Hodnota díla je ve výši 193 256 672,76 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle ust. § 16 

a násl. ZZVZ činí 6,8 mil. Kč bez DPH.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

Kód CPV: 71322100-2 Stavební dozor pro stavebně inženýrské práce 

Kód CPV: 71317200-5 Služby v oblasti bezpečnosti a zdraví 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě ze dne 15.1.2025 

Cena: 4 165 000 Kč bez DPH 

 

B) Použitý druh zadávacího řízení: 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v nadlimitním režimu. 

 

C) Označení účastníků zadávacího řízení: 

5. Seznam účastníků, kteří podali nabídky: 
 

Hodnota v nabídce Bodové hodnocení Hodnota v nabídce Bodové hodnocení Hodnota v nabídce Bodové hodnocení

1. 80% 4 720 100,00 Kč      71 4 165 000,00 Kč      80 4 893 000,00 Kč      68

2. 20% 0 0 20 20 0 0

Nabídka č. 3 společnosti 

 3_SAFETY PRO s.r.o

Se sídlem:  

Přerovská 434/60, 77900 Olomouc

IČ: 28571690

68

3

Nabídka č. 2 společnosti 

"VRV + Dozory a bezpečnost"

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

zkráceně VRV a.s

Se sídlem:  

Nábřežní 90/4, 15000 Praha

IČ: 47116901

100

1

Celkem bodové hodnocení

Pořadí nabídek dle celkového bodového hodnocení

Nabídka č. 1 společnosti  

AP INVESTING, s.r.o

 Se sídlem:  

Palackého třída 768/12, 61200 Brno

IČ: 60712121
Váha kritéria

Zkušenost a praxe členů realizačního týmu

71

2

Celková nabídková cena za zajištění plnění předmětu zadávacího 

řízení bez DPH

Hodnotící kritérium

 
 

6. Identifikační údaje účastníka – uchazeč s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou  

Název: 
"VRV + Dozory a bezpečnost" 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 15000 Praha 

IČ: 47116901 

Nabídková cena bez DPH v Kč 4 165 000 Kč bez DPH 

Název Společníka č. 1 Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 15000 Praha 

IČ: 47116901 

DIČ: CZ47116901 

Zastupuje: 

Ing. Jiří Valdhans, předseda představenstva 

Ing. Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva 

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 



 

                        

3 

 

Ing. Jan Plechatý, MBA, člen představenstva 

Ing. Jan Cihlář, člen představenstva 

Název Společníka č. 2 Dozory a bezpečnost s.r.o. 

Sídlo: Měník 14, 783 21 Bílá Lhota 

IČ: 08409048 

DIČ: CZ08409048 CZ08409048 

Zastupuje: Martin Wywial, jedntal 

 

D) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

E) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich 

výběru: 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle § 

114 odst. 2 zákona. Dílčí kritéria včetně příslušných vah jednotlivých kritérií: 

 

Celková nabídková cena za zajištění plnění předmětu zadávacího řízení bez DPH: 80 % 

Zkušenost a praxe členů realizačního týmu:      20 %  

 

Celkové hodnocení podle bodovací metody provedla hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 

ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobila příslušnou váhou daného kritéria. Na základě 

součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

8. Dodavatel, s nímž byla podepsána smlouva 

Název: "VRV + Dozory a bezpečnost" 

Vedoucí společník: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 15000 Praha 

IČ: 47116901 

DIČ: CZ47116901 

Zastupuje: 

Ing. Jiří Valdhans, předseda představenstva 

Ing. Šárka Balšánková, místopředsedkyně představenstva 

Ing. Jiří Frýba, člen představenstva 

Ing. Jan Plechatý, MBA, člen představenstva 

Ing. Jan Cihlář, člen představenstva 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka dodavatele byla nabídkou s nejvyšším počtem bodů v rámci 

jednotlivých hodnotících kritérií.  

 

F) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

Dodavatel pro plnění zakázky nepoužije poddodavatelé – nerelevantní. 

 

G) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita  

Uvedené druhy řízení nebyly použity – nerelevantní. 

 

H) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito – nerelevantní. 



 

                        

4 

 

 

I) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit – nerelevantní.  

 

J) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno – nerelevantní. 

 

K) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Jiné komunikační prostředky v rámci podání nabídky nebyly použity, nabídky byly podávány 

elektronicky – nerelevantní.  

 

L) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádných osob – nerelevantní.  

 

M) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části vzhledem ke komplexní povaze jejího plnění a nutnosti 

koheze všech částí plnění (tj. díla a jeho navázání na jednotlivé celky). 

 
N) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu – nerelevantní.  

 

V Přerově dne (dle data elektronického podpisu) 

 

…………………………… 

Mgr. Petr Caletka 

předseda představenstva 


		2025-02-25T12:37:45+0100
	Mgr. Petr Caletka




